

انقلابی ماندن در گرو پایبندی به مبانی و ارزش‌های انقلاب است

1396-12-23

حجت الاسلام محمود درزی مسؤول نمایندگی امور صیانتی حوزه علمیه استان تهران، در گفت‌وگو با خبرنگار خبرگزاری رسا، حضور خردمندانه مردم در صحنه را ناشی از وجود آگاهی انقلابی و کمال سیاسی ملت و توانایی آنها در تفکیک نظام انقلابی امت و امامت است، گفت: بحث نظام امت و امامت یک مسأله جدید و ابداعی نیست بلکه این نظام برگرفته از ریشه‌های عمیق مهندسی حکومت شیعی در نگاه معصومین (ع) است.

وی افزود: نظام امت و امامت در انقلاب اسلامی ما هم چارچوب انقلاب را تشکیل داده و در قانون اساسی به آن اشاره شده است و گویای این مطلب است که در راس نظام باید اصول عملی و عقیدتی اسلام شیعه بر اساس کتاب و سنت شکل بگیرد و رابطه باید رابطه امت و امامت باشد.

حجت الاسلام درزی با بیان اینکه اسلام برای صلاح و سعادت همه مردم اعم از مسلمان یا غیر مسلمان برنامه دارد، ابراز کرد: در نظام اسلامی ملیت، قومیت و نژاد مطرح نیست نظام اسلامی به دنبال سعادت همه بشر و مردم جهان است.

مسؤول نمایندگی امور صیانتی حوزه علمیه استان تهران در ادامه اظهار داشت: در میان مردم جهان عده‌ای بر پایه اعتقاد به اسلام زیر بیرق اسلام قرار می‌گیرند و نظامی بر اساس اعتقادشان به اسلام تشکیل می‌دهند و از آن حمایت می‌کنند بر اساس آیات الهی این افرادی که زیر بیرق اسلام قرار گرفتند و نظام اسلامی تشکیل دادند امت خوانده می‌شوند.

وی با تأکید بر اینکه امت نیاز به امامت دارد، گفت: رابطه بین امت و امامت رابطه بسیار نزدیک، لطیف و بر اساس آموزه‌های دینی است و هر کدام از این دو حقوق و وظایفی در قبال یکدیگر دارند.

حجت الاسلام درزی با اشاره به اینکه نظام امت و امامت با نظام دیوان سالاری کشور بسیار متفاوت است، عنوان کرد: نظام دیوان سالاری کشور یک دستگاه اجرایی است مدیران طراز بالا، مدیران میانی و مدیران درجه سه، دولتمردان، مجلس و امثال آن مجموعه دیوان سالاری کشور را تشکیل می‌دهند، این مجموعه با رابطه امام و امت بسیار متفاوت است بنابراین این مهم امر عجیبی نیست که مردم بعد از چهل سال به بلوغی رسیده باشند که این دو امر را از هم تمیز دهند.

مسؤول نمایندگی امور صیانتی حوزه علمیه استان تهران ادامه داد: مردم می‌توانند نسبت به هر دستگاهی و یا نسبت به برخی مسؤولان که به دنبال تحقق عدالت نیستند و یا در این زمینه خیلی ضعیف عمل می‌کنند، کاملاً انتقاد داشته باشند اما رابطه خود با امامت و ولایت را یک رابطه بسیار نزدیک و تنگاتنگ بدانند و این رابطه را حفظ کنند.

وی با بیان اینکه حضرت آقا در فرمایشات 29 بهمن سخنان بسیار مهمی مطرح کردند که باید به آن توجه کرد، گفت: بعضی افراد درباره انقلابی بودن و انقلابی ماندن ضعف‌هایی از خود نشان دادند، این ضعف‌ها و عقبگردها انسان را به یاد همان سفارش همیشگی حضرت امام خمینی (ره) می‌اندازد که فرمودند: حب الدنيا راس کل خطیئه، این سفارش تنها درباره مسؤولان نیست از مردم عادی جامعه تا

مسئولان طراز بالای دیوان سالاری کشور هر کدام باید به تناسب جایگاهی که دارند این سفارش را مدنظر قرار دهند هر انسانی اگر مراقب نباشد جذابیت‌های دنیا او را به تباهی می‌کشاند بسیاری از انقلاب‌ها در دنیا رخ داده که بعدها دچار ارتجاع شدند.

حجت الاسلام درزی ادامه داد: برای مثال می‌توان از انقلاب فرانسه نام برد، چیز زیادی از انقلاب نگذشته بود که دچار ارتجاع شد چرا که آنها از آرمان‌ها و ارزش‌هایی که به خاطر آن انقلاب کرده بودند دست کشیدند برخی خسته و برخی تطمیع شدند، جذابیت‌های دنیا آنها را در کام خود فرو برد؛ از این رو ما باید پایبند مبانی و ارزش‌های اصلی و اساسی انقلاب باشیم تا انقلابی بمانیم. بنابراین ما باید آرمان‌های انقلاب را هدف قرار دهیم و تا رسیدن به آنها دست از اهداف خود نکشیم باید به استقلال کشور که برای آن خون دادیم همیشه پایبند باشیم. تقوای سیاسی در انقلابی ماندن بسیار موثر است این مسأله‌ای است که همه مردم باید به آن توجه داشته باشند البته وظیفه مسئولان در این زمینه ده‌ها و صدها برابر بیشتر از مردم عادی است.